
  Код 

 Форма по ОКУД 0301006 

 муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение 

 «Энтузиастская школа имени Героя Советского Союза В.И.Шибанкова» 

по ОКПО  

(наименование организации)   

 

 Номер документа Дата составления 

ПРИКАЗ 341 20.12.2024 
 

 

 

 

 

            В соответствии с Порядком проведения государственной итоговой 

аттестации по образовательным программам среднего общего образования, 

утвержденным приказом Министерства просвещения Российской Федерации 

и Федеральной службы по надзору в сфере образования и науки от 04.04.2023                       

№ 233/552, Порядком проведения государственной итоговой аттестации по 

образовательным программам основного общего образования, утвержденным 

приказом Министерства просвещения Российской Федерации и Федеральной 

службы по надзору в сфере образования и науки от 04.04.2023 № 232/551, 

приказом Министерства образования и молодежной политики от 10.12.2024 

№ 1587 «Об утверждении «Дорожной карты» подготовки к проведению 

государственной итоговой аттестации по образовательным программам 

основного общего и среднего общего образования во Владимирской области  

в 2025  году» и приказом управления образования администрации МО 

Юрьев-Польский район от 19.12.2024 №530 «Об утверждении «Дорожной 

карты»  по подготовке к   проведению государственной итоговой аттестации 

по образовательным программам основного общего и среднего общего 

образования в образовательных учреждениях МО Юрьев – Польский район в 

2025  году»,  в целях организованной подготовки к  проведению 

государственной итоговой аттестации по образовательным программам 

основного общего образования в 2025году, п р и к а з ы в а ю:       

1. Утвердить «Дорожную карту» по подготовке к проведению 

государственной итоговой аттестации по образовательным программам 

основного общего образования в 2025 году (далее - «Дорожная карта»). 

Приложение 1. 

2. Назначить ответственным по подготовке к ГИА выпускников 9 класса в 

2024-2025 учебном году заместителя директора по УВР Сачкову Н.А. 
3. Заместителю начальника по УВР Сачковой Н.А. обеспечить выполнение 

«Дорожной карты» и Плана-графика по подготовке к ГИА в 2024-2025 

учебном году. 

4. Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой. 
 

 

Руководитель организации директор    И.В. Холодова 

 (должность)  (личная подпись)  (расшифровка подписи) 

 

С приказом работник ознакомлены: 

 
Заместитель директора по УВР __________________ Сачкова Н.А. “ __ ” ____________ 20 __ г. 

          

 

   Об утверждении «Дорожной карты»  по 

подготовке к   проведению государственной 

итоговой аттестации по образовательным 

программам основного общего в 2025  году 
 


